seria C 7 253 104 7 253 104 7 253 104 8,30%

seria D 6 254 085 6 254 085 6 254 085 7,16%

seria E 200 000 200 000 200 000 0,23%

seria F 4 600 000 4 600 000 4 600 000 5,27%

seria G 38 055 089 38 055 089 38 055 089 43,57%

seria H 2 961 125 2 961 125 2 961 125 3,39%

seria I 4 653 197 4 653 197 4 653 197 5,33%

seria J 4 873 363 4 873 363 4 873 363 5,58%

seria K 250 000 250 000 250 000 0,29%

seria L 1 1 1 0,00%

seria M 1 012 566 1 012 566 1 012 566 1,15%

Razem 87 338 652 104 564 774 87 338 652 100%

*akcje uprzywilejowane w głosach na WZA 17 226 122 34 452 244

Skonsolidowany raport kwartalny za okres od 1 stycznia do 31 marca 2025 roku

24

18. Zestawienie stanu posiadania akcji Dr. Miele Cosmed Group S.A. lub uprawnień do nich przez osoby
zarządzające i nadzorujące wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania w okresie od przekazania
poprzedniego raportu kwartalnego

Według informacji posiadanych przez Spółkę, stan posiadania akcji Dr. Miele Cosmed Group S.A. lub uprawnień
do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące na dzień przekazania sprawozdania finansowego przedstawia się
następująco:

Osoby zarządzające i nadzorujące Liczba akcji % akcji ilość głosów % głosów

Andreas Miele* 48 243 159 55,24% 48 243 159 46,14%

Andreas Miele 83 158 196 95,21% 100 384 318 96,00%

Magdalena Miele* 306 000 0,35% 306 000 0,29%

Magdalena Miele 80 032 947 91,64% 97 259 069 93,01%

Arthur Rafael Mielimonka* 1 119 896 1,28% 1 119 896 1,07%

Arthur Rafael Mielimonka 4 245 145 4,86% 4 245 145 4,06%

* bezpośrednio

 wraz z osobami blisko związanymi

Zgodnie z posiadanymi przez Dr. Miele Cosmed Group S.A. informacjami, w okresie od przekazania poprzedniego
raportu kwartalnego do dnia 23 maja 2025 roku wystąpiły zmiany w stanie posiadania akcji Jednostki
Dominującej i uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące Dr. Miele Cosmed Group S.A.
Jednostka Dominująca jest podmiotem zależnym od głównego akcjonariusza Andreasa Miele, z powodu stanu
dominacji na gruncie ustawy o ofercie publicznej i z tego powodu pakiet akcji własnych Spółki jest wliczany do
stanu posiadania głównego akcjonariusza.